
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO N° 12 A DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

•  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 002 E 003/2021

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado; 

CONSIDERANDO Justificativa Técnica-Legal da Comissão de Licitação que declarou 
Inexigível a licitação em favor da empresa JUAREZ DE JESUS SOCIEDADE INDIVIDAL 
DE ADVOCACIA 
CONSIDERANDO Parecer Jurídico opinativo no sentido de aprovar a INEXIGIBILIDADE em 
conformidade ao disposto no art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93; 

CONSIDERANDO as atribuições que me foram conferidas pela legislação própria, em 
especial o quanto consta do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO nº 002/2021. 

Autorizo, em consequência, proceder-se à contratação nos termos da abaixo especificados: 

Objeto: contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria 
na área de controle interno, de planejamento para Secretarias Municipais de Nova 
Redenção. 
Favorecido: JUAREZ DE JESUS SOCIEDADE INDIVIDAL DE ADVOCACIA 
 

Prazo de Execução: até 31 de dezembro de 2021  

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 
Fundamento Legal: Artigo. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93, consoante justificativa anexa 
aos presentes. 

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE: 02.03.01 Secretaria Municipal de Administração;  
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0020.2008 –Desen. e Manu. das Ações da Sec.de Administração;  
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;  
FONTE: 0 – Recursos Ordinários. 
 
Em tempo e em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a 
publicação da presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que produza os 
efeitos legais.  

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2021. 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2021 
Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área 
de controle interno, de planejamento para Secretarias Municipais de Nova Redenção. 
 
Contratado: JUAREZ DE JESUS SOCIEDADE INDIVIDAL DE ADVOCACIA 
 
Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 
Período de Vigência: 05 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021; 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
 
Dotação: 
UNIDADE: 02.03.01 Secretaria Municipal de Administração;  
PROJETO/ATIVIDADE:  04.122.0020.2008  –Desen.  e  Manu.  das  Ações  da  Sec.de 
Administração;  
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;  
FONTE: 0 – Recursos Ordinários. 
 
Data: 05 de janeiro de 2021. 
 
Ratifico o Processo acima. 
 
 

___________________________________________________________ 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares  

Prefeita 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO Nº:014/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 014/2021. 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de serviços  técnicos especializados de assessoria e 
consultoria  na  área  de  controle  interno,  de  planejamento  para  Secretarias Municipais  de 
Nova Redenção. 
 
MODALIDADE: Contratação direta por Inexigibilidade conforme estabelecido no Art. 25, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. Nº 002/2021. 
NOME DA CONTRATADA: JUAREZ DE JESUS SOCIEDADE INDIVIDAL DE 
ADVOCACIA 
ESPECIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 30.256.220/0001-41 
VIGÊNCIA: 05/01/2021 A 31/12/2021 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 
Período de Vigência: 12 meses, com início na data da assinatura;  
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: UNIDADE: 02.03.01 Secretaria Municipal de Administração;  
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0020.2008 –Desen. e Manu. das Ações da Sec.de Administração;  
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;  
FONTE: 0 – Recursos Ordinários. 
 
 Nova Redenção, 05 de janeiro de 2021.  
 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares  
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº003/2021 

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado; 

CONSIDERANDO Justificativa Técnica-Legal da Comissão de Licitação que declarou 
Inexigível a licitação em favor a empresa ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
GESTÃO PÚBLICA. 

CONSIDERANDO Parecer Jurídico opinativo no sentido de aprovar a INEXIGIBILIDADE em 
conformidade ao disposto no art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93; 

CONSIDERANDO que o Controle Interno atesta o cumprimento de exigências legais que 
autorizam a contratação direta; 

CONSIDERANDO as atribuições que me foram conferidas pela legislação própria, em 
especial o quanto consta do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO nº 003/2021. 

Autorizo, em consequência, proceder-se à contratação nos termos da abaixo especificados: 

Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública. 

Favorecido: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Valor Global: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)  

Fundamento Legal: Artigo. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93, consoante justificativa anexa 
aos presentes. 

Em tempo e em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a 
publicação da presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que produza os 
efeitos legais.  

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2021. 

 
__________________________________________________________ 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº. PA 016/2021 
Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública 
Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
Valor Global: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 
Período de Vigência: 12 (doze) meses; 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Fonte de Recursos:  
 
Unidade: 02.03.01 Sec. Municipal de Administração 

Atividade: 2008 – Desen. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração. 

Fonte:  0 Recurso Ordinário 

Mão de Obra 60%: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%: R$ 52.800,00 (cinqüenta e dois mil e oitocentos reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

 

Unidade: 02.05.02 Fundo Municipal de Saúde 

Atividade: 2031 – Desen. e Manu. das Ações  do Fundo Municipal de Saúde. 

Fonte:  2 Saúde 15% 

Mão de Obra 60%: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

 

Unidade: 02.06.02 Sec. De Ação Social. 

Atividade: 
2014 – Desen. e Manu. das Ações do Fundo Municipal de Assistência 
Ação Social 

Fonte:  0 Recurso Ordinário 

Mão de Obra 60%: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil  e oitocentos reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%:  R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

Data: 05/01/2021. 
Ratifico o Processo acima. 

____________________________________________________________ 
GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita 
 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO Nº:016/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 016/2021. 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em Assessoria e 

Consultoria Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria 

Municipal de Administração, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de 

Assistência Social. 

MODALIDADE: Contratação direta por Inexigibilidade conforme estabelecido no Art. 25, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. Nº 003/2021. 
NOME DA CONTRATADA: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO 
PÚBLICA 
ESPECIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 34.342.147/0001-81 
VIGÊNCIA: 05/01/2021 A 31/12/2021 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

Período de Vigência: 12 meses, com início na data da assinatura;  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:  
Unidade: 02.03.01 Sec. Municipal de Administração 

Atividade: 2008 – Desen. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração. 

Fonte:  0 Recurso Ordinário 

Mão de Obra 60%: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%: R$ 52.800,00 (cinqüenta e dois mil e oitocentos reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

 

Unidade: 02.05.02 Fundo Municipal de Saúde 

Atividade: 2031 – Desen. e Manu. das Ações  do Fundo Municipal de Saúde. 

Fonte:  2 Saúde 15% 

Mão de Obra 60%: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

 

Unidade: 02.06.02 Sec. De Ação Social. 

Atividade: 
2014 – Desen. e Manu. das Ações do Fundo Municipal de Assistência 
Ação Social 

Fonte:  0 Recurso Ordinário 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
Mão de Obra 60%: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil  e oitocentos reais).

Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria 

Insumos 40%:  R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Elemento: 33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

 Nova Redenção, 05 de janeiro de 2021.  
 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares  
Prefeita Municipal. 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA77C8BE3199ACC79B22894F4FB937F

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

de

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

CNPJ:

Decreto Financeiro nº

16.245.334/0001-65

12A 22 de dezembro 2020

R$ 759.356,90Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Setecentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta e Seis Reais  e Noventa 

Centavos

R$ 759.356,90Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

A Prefeita Municipal de Nova Redenção

Setecentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta e Seis Reais  e Noventa 

Centavos

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 2.285,00

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 34.376,21

02.02.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 2.963,40

2068 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS COM O PASEP

Obrigações Tributárias e Contributivas3390.47.00

Recursos Ordinários0000000 1.014,01

02.03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 4.954,46

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 143.345,29

2121 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 10.400,00

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00

Salário Educação0000004 24.316,56

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Salário Educação0000004 633,00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Educação - 25%0000001 9.195,99

02.04.03 FUNDEB

2052 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- OUTROS SERVIÇOS

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Transferências FUNDEB 40%0000019 8.168,46

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Transferências FUNDEB 40%0000019 5.637,83

02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Diárias – Civil 3390.14.00

Saúde - 15%0000002 2.330,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 8.400,00

Outros Auxílios Financeiros à Pessoas Físicas3390.48.00

Saúde - 15%0000002 8.112,80

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00

Saúde - 15%0000002 9.887,34

02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 1.400,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 308,45

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 36.391,63

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 104.053,65

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 54.377,17

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 15.391,36

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recurso Vinculado LC 173/20200000009 100,00

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 34.598,19

2107 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Saúde - 15%0000002 3.227,10

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2014 DESENV. E MANUT DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 20.078,71

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 1.751,69

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 4.810,86

2089 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 2.125,49

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIV. E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 13.255,02

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

2018 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC DE CULTURA

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 2.955,75

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 2.592,60

02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMB E TURISMO

2108 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 1.000,00

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 3.500,00

02.09.01 SEC MUN DE AGRIC, PEC, IRRIG, REF AGRÁRIA E PESCA

2073 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRIC.,PEC.,IRRIG.,REF.AGRÁRIA E 

PESCA

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 6.139,40

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 21.719,96

02.10.01 SECRETARIA DE GOVERNO

2111 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE GOVERNO

Diárias – Civil 3390.14.00

Recursos Ordinários0000000 650,00

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 4.591,63

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 1.900,00

02.11.01 SECRETARIA MUNIC DE INFRAEST E SERVIÇOS URBANOS

1005 AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Material de Consumo3390.30.00

Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação 

Financeira Recursos Minerais

0000042 1.175,80

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 49.671,83

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Recursos Ordinários0000000 4.671,36

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 32.802,53

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 42.858,37

02.13.01 PROCURADORIA JURÍDICA MUNICIPAL

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURÍDICA 

MUNICIPAL

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

759.356,90Total...................

Recursos Ordinários0000000 7.338,00

02.14.01 COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO

2117 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO

GABINETE DO PREFEITO02.01.01

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00

Recursos Ordinários0000000 7.900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 7.060,00

2118 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA OUVIDORIA MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS02.02.01

2007 OPERAÇÃO ESPECIAL - SENTENÇAS JUDICIAIS

Sentenças Judiciais3390.91.00

Recursos Ordinários0000000 6.050,43

Sentenças Judiciais4490.91.00

Recursos Ordinários0000000 7.546,67

2069 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS DA DÍVIDA PÚBLICA

Juros sobre a Dívida por Contrato 3290.21.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Outros Encargos sobre a Dívida por Contrato3290.22.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Principal da Dívida Contratual Resgatada4690.71.00

Recursos Ordinários0000000 105.975,32

CONSÓRCIO CHAPADA FORTE02.02.02

2057 CONSÓRCIO INTER. DE DESENV. DO CIRC. DO DIAM. DA CHAP. DIAMANTINA-CIDCD-

CHAPADA FORTE

RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO3371.70.00

Recursos Ordinários0000000 9.117,11

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO02.03.01

1044 REFORMA E APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA PREFEITURA

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 14.728,33

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02.04.02

2060 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Educação - 25%0000001 47.951,84

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE02.05.01

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Saúde - 15%0000002 38.000,00

Obrigações Patronais3190.13.00

Saúde - 15%0000002 11.720,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.05.02

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 2.473,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Transferências do SUS0000014 1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 2.166,76

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências do SUS0000014 1.000,00

Obras e Instalações 4490.51.00

Transferências de Convênios - Saúde0000023 1.292,86

2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Transferências do SUS0000014 1.500,00

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 1.500,00

Obrigações Patronais3190.13.00

Saúde - 15%0000002 2.900,00

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 2.400,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Saúde - 15%0000002 1.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Transferências do SUS0000014 1.500,00

2030 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Obrigações Patronais3190.13.00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Transferências do SUS0000014 7.900,00

Obrigações Patronais3190.13.00

Transferências do SUS0000014 18.627,30

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Saúde - 15%0000002 68.751,73

Obrigações Patronais3190.13.00

Saúde - 15%0000002 9.000,00

2033 VALORIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO CONTINUADA DOS SERV. DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Saúde - 15%0000002 1.500,00

2034 MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS NO ÂMBITO DA SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Saúde - 15%0000002 1.500,00

2035 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 7.885,62

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 5.452,00

Despesas de Exercicio Anteriores3390.92.00

Saúde - 15%0000002 4.500,00

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA FARMÁCIA BÁSICA

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 17.715,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 4.553,70

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

Obrigações Patronais3190.13.00

Saúde - 15%0000002 1.908,84

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Material de Distribuição Gratuita 3390.32.00

Saúde - 15%0000002 230,88

2082 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE MELHORIA DO ACESSO E QUALIDADE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Saúde - 15%0000002 3.100,00

2085 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Saúde - 15%0000002 1.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Transferências do SUS0000014 1.500,00

2107 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.06.02

2014 DESENV. E MANUT DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 42.021,77

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA02.07.02

1052 REESTRUTURAÇÃO E APARELHAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Obras e Instalações 4490.51.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 5.000,00

1053 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS OFICINAS CULTURAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

1054 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PALCO NA PRAÇA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2015 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2021 INCENTIVO E APOIO À CULTURA COM ESTRATÉGIA PARA O DESENVOLVIMENTO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Obras e Instalações 4490.51.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMB E TURISMO02.08.01

1028 IMPLANTAÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO

Obras e Instalações 4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 5.000,00

1057 IMPLANTAÇÃO E APARELHAMENTO DO MUSEU MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Obras e Instalações 4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 5.000,00

1058 CONSTRUÇÃO DO VIVEIRO MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2075 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA COLETA SELETIVA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2076 CONTROLE, CONSERVAÇÃO E PRESERVAÇÃO MEIO AMBIENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2077 GESTÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL E DA QUALID.DA ÁGUA, SOLO E AR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2124 MANUTENÇÃO DOS PARQUES ECOLÓGICOS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2125 REVITALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO RIO PARAGUAÇU NO MUNICÍPIO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

SEC MUN DE AGRIC, PEC, IRRIG, REF AGRÁRIA E PESCA02.09.01

1019 CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DAS CASAS DE FARINHA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

1059 IMPLANTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA ELETRIFICAÇÃO RURAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

1061 IMPLANTAÇÃO DE TANQUES PARA PISCICULTURA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

Obras e Instalações 4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 16.400,00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

1062 CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2073 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRIC.,PEC.,IRRIG.,REF.AGRÁRIA E 

PESCA

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 11.134,00

2074 DESENVOLVIMENTO DE CULTURAS AGRÍCOLAS E AGROPECUÁRIA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2105 INCENT., CAPAC. E APOIO DE PEQ. PRODUT., ASSOC. E AGRIC. DA AGRIC. FAMILIAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

SECRETARIA DE GOVERNO02.10.01

2111 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE GOVERNO

Obrigações Patronais3190.13.00

Recursos Ordinários0000000 15.750,00

Despesas de Exercícios Anteriores3190.92.00

Recursos Ordinários0000000 7.000,00

SECRETARIA MUNIC DE INFRAEST E SERVIÇOS URBANOS02.11.01

1022 IMPLANTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE SISTEMA DE SANEAMENTO BÁSICO

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 3.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2038 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

2072 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 5.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE02.12.01

2114 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00

Recursos Ordinários0000000 7.500,00

COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO02.14.01

2117 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO

Obrigações Patronais3190.13.00

Recursos Ordinários0000000 6.500,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 1.978,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE02.15.01

2131 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNIC DE TRANSPORTE

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 5.765,51

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Recursos Ordinários0000000 2.730,23

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE02.16.01

2051 INCENTIVO E APOIO AO ESPORTE PROF. E AMADOR, LAZER E QUALID. DE VIDA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 2.570,00

759.356,90Total...................

Prefeita

700.725.585-04

Guilma Rita de Cassia G. da S. Soares

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202022 de dezembro

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7ED9B3A3E7FB20099EB2198B993A2A


		2021-02-04T15:20:45-0300




